ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 027/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 050/2015

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                             Marcos Matsuo Xavier Inague Cia Ltda. - ME

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Aquisição de 18 (dezoito)

Notebooks para serem doados à alunos da Rede Pública Municipal de ensino, como

premiação, conforme Lei nº. 1081/2013, de 21 de Novembro de 2013, Projeto

Aluno Nota 10.

VIGÊNCIA: 09 de Abril de 2015 à 08 de Julho de 2015.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

02.00 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

12.361.010 – Ensino de Qualidade para Todos

2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.32.00 – Material de Distribuição Gratuita

VALOR: R$ 26.748,00 (vinte seis mil, setecentos e quarenta oito reais)

DATA: 09 de Abril de 2015

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. José Edmarcio Vieira pela Contratada.